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A PUNIME DHEU

B SHTRESAT RRUGORE

C PUNIME PER BOX 3X (5X5)

D PUNIME PER MURE DHE KANALE                                           

E PUNIME PER SPOSTIMIN E LINJES ELEKTRIKE

F PUNIME NE SINJALISTIKEN RRUGORE

A PUNIME DHEU

B SHTRESAT RRUGORE

C PUNIME PER TOMBINON RRETHORE ∅1500MM     

D URE ME SOLETONE L= 30 M 

E PUNIME PER MURET GABJON                                                   

E.1 PUNIME PER SPOSTIMIN E LINJES ELEKTRIKE

F PUNIME NE SINJALISTIKEN RRUGORE
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MUAJI 8 MUAJI 9 MUAJI 10 MUAJI 11 MUAJI 12

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

 Hartim Projekti : Nderhyrje emergjence ne Km 5+500 dhe Km 13+000, rehabilitimi i argjinaturave te "Perroit te Thate" ne segmentin  “Dedaj - Bogë

Nr EMËRTIMI I PUNIMEVE 
MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 7MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6

SEGMENTI KM 13+000

SEGMENTI KM 5+500


